1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WANKA ONLINE INC.

萬 咖 壹 聯 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代號：1762）

自願性公告

戰略性投資於一家金融科技公司

本公告乃由萬咖壹聯有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體統稱「本集團」）自

願作出。

交易事項

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，四川玩咖歡聚文化傳媒有限公司（本公司之

聯屬實體）（「四川玩咖」）及鄭煒先生（本公司控股股東之一及執行董事）（「鄭先生」）已各

自與一名獨立個人（「賣方」）於二零一九年九月二十七日訂立買賣協議。根據該協議，四川玩咖

及鄭先生將各自向賣方收購北京遊貝數字科技有限公司（「目標公司」）40%的股本權益（「交易

事項」），收購代價為人民幣 874,000元（相當於約 961,000港元）。

目標公司為一家於中國註冊成立之有限公司，主要從事金融技術創新的研發工作。於本公告日期，

目標公司之權益由賣方持有 80%及另一名獨立第三方持有 20%。而於交易事項完成後，目標公司之

權益將由四川玩咖持有 40%，鄭先生持有 40%及該名獨立第三方持有 20%。

據董事所知所信，並經過所有合理查詢，賣方是一名獨立第三方且與本公司及其關聯人士（定義見

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））概無關連。

董事會認為該交易事項乃於本集團的一般業務過程中經訂約各方公平磋商後按一般商業條款訂立，

且當中的條款誠屬公平合理，並符合本公司與本公司股東的整體利益。

進行交易的理由及裨益

本集團主要從事提供移動互聯網分發服務及為廣大安卓生態系統參與者提供強大支持。

董事會認為本次交易事項將為本公司帶來長遠戰略價值並且通過利用公司龐大的用戶群體以拓展多

元化的服務類型。本公司亦可借助目標公司的專業技術及經驗迅速獲得金融科技產業領域中新的商

業機會。董事會認為本次交易事項符合本公司與本公司股東的整體利益。

2

上市規則的涵義

由於交易事項概無任何適用百分比率（定義見上市規則第 14.07條）超過 5%之情况，本次交易事項

並不構成上市規則第 14 章下規定的須予公布的交易。據董事所知所信，並經過所有合理查詢，於

本公告日期，目標公司及其最終實益擁有人均不是本公司的關連人士，本次交易事項並不構成上市

規則第 14A章下規定的關連交易。

承董事會命

萬咖壹聯有限公司*

董事長

高弟男

香港，2019年 9月 27日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生、鄭煒先生及周豔女士；非執行

董事謝幗望女士、宋春雨先生及陳韜先生；及獨立非執行董事陳寶國先生、梁戰平先生及趙學梅女士。

*   僅供識別